
НИЙТ
БҮРТГЭЛИЙН  ТОО

848

БАРЬЦААНЫ ГЭРЭЭГАЗРААС БУСАД ҮЛ ХӨДЛӨХ ЭД ХӨРӨНГӨ
ӨМЧЛӨХ ЭРХИЙН УЛСЫН БҮРТГЭЛ

ХАМТРАН ӨМЧЛӨГЧ  ӨӨРЧЛӨГДӨХ ГЭРЭЭ,
ХЭЛЦЭЛ

БАРЬЦААНЫ ЭРХ  ДУУСГАВАР
БОЛСНЫГ БҮРТГЭХ

ГАЗАР ӨМЧЛӨХ ЭРХИЙН 
УЛСЫН БҮРТГЭЛ

ЛАВЛАГАА, МЭДЭЭЛЭЛ ӨГӨХ
ГЭРЭЭСЛЭЛ, ӨВ ЗАЛГАМЖЛАЛААР
ӨМЧЛӨГЧ ӨӨРЧЛӨГДӨХ БҮРТГЭЛ

БҮРТГЭЛД ӨӨРЧЛӨЛТ
ОРУУЛАХ

ХУДАЛДАХ ХУДАЛДАН АВАХ
ГЭРЭЭ

ХУВИЙН ХЭРЭГ ХААХБЭЛЭГЛЭХ ГЭРЭЭ

21236

10

18913

64

2356

2954

ЭД ХӨРӨНГИЙН УЛСЫН БҮРТГЭЛИЙН ТООН МЭДЭЭ 2026 оны 1 сар

БАЯНХОНГОР АЙМГИЙН УЛСЫН БҮРТГЭЛИЙН ХЭЛТЭС



НИЙТ
БҮРТГЭЛИЙН  ТОО

2079

ЛАВЛАГААТӨРСНИЙ БҮРТГЭЛ

НАС БАРСНЫ БҮРТГЭЛОВОГ ЭЦЭГ /ЭХ/-ИЙН НЭР,  ӨӨРИЙН  НЭР
ӨӨРЧИЛСНИЙ БҮРТЭГЛ

ШИЛЖИЛТ ХӨДӨЛГӨӨНИЙ БҮРТГЭЛГЭРЛЭСНИЙ БҮРТГЭЛ

РЕГИСТЕРИЙН ДУГААР
ӨӨРЧЛӨЛТИЙН БҮРТГЭЛ

ЭЦЭГ, /ЭХ/ ТОГТООСНЫ БҮРТГЭЛ

ЦАХИМ ГАДААД ПАСПОРТГЭРЛЭЛТ ДУУСГАВАР БОЛСНЫ
БҮРТГЭЛ

ИРГЭНИЙ ҮНЭМЛЭХ
ОЛГОЛТЫН БҮРТГЭЛҮРЧИЛСНИЙ БҮРТГЭЛ

118288

3110

11624

17

3149

2952

ИРГЭНИЙ УЛСЫН БҮРТГЭЛИЙН ТООН МЭДЭЭ 2026 оны 1 сар

БАЯНХОНГОР АЙМГИЙН УЛСЫН БҮРТГЭЛИЙН ХЭЛТЭС



НИЙТ
БҮРТГЭЛИЙН  ТОО

133

ХЯЗГААРЛАГДМАЛ ХАРИУЦЛАГАТАЙ
 КОМПАНИТӨРИЙН БУС БАЙГУУЛЛАГА

ХУУЛИЙН ЭТГЭЭДЭЭС ХУРААН АВСАН
ТАМГА, ТЭМДГИЙН БҮРТГЭЛ

ХУУЛИЙН ЭТГЭЭДИЙН МЭДЭЭЛЭЛД
ОРУУЛСАН ӨӨРЧЛӨЛТИЙН БҮРТГЭЛ

ХУУЛИЙН ЭТГЭЭДИЙН НЭРИЙН
БАТАЛГААЖУУЛАЛТ

ХОРШОО

ХУУЛИЙН ЭТГЭЭДЭД ТАМГА,
ТЭМДГИЙН ХЯНАЛТЫН ХУУДАС
ОЛГОСОН БҮРТГЭЛ

ГЭРЧИЛГЭЭ ДАХИН ОЛГОЛТ

12

122

327

527

255

ХУУЛИЙН ЭТГЭЭДИЙН УЛСЫН БҮРТГЭЛИЙН ТООН МЭДЭЭ 2026 оны 1 сар

БАЯНХОНГОР АЙМГИЙН УЛСЫН БҮРТГЭЛИЙН ХЭЛТЭС


